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W09 und jünger

Kinder W05                       
1. Kissner, Matilda TUS Frammersbach 1 1 2 4

Kinder W07                       
1. Veith, Hannah TV 1860 Aschaffenburg 1 4 1 2 1 3
2. Koch, Linnea DJK Aschaffenburg 1 3 1 2 4
3. Sternkopf, Paula LuT Aschaffenburg 3 5 3 11
4. Tuna, Melike TV 1860 Aschaffenburg 4 7 5 16

Kinder W08                    
1. Konrad, Joyce TV Großostheim 1 2 2 5
2. Langenstein, Ida TV 1860 Aschaffenburg 2 3 1 6
3. Hartnig, Paula TV 1884 Kahl 1 4 4 3 8
4. Kennig, Saskia TV 1884 Kahl 3 5 3 6 5 11
4. Scherger, Hanna TV Schweinheim 3 2 6 11
6. Markel, Leni VfL Altenstadt 6 6 7 11 19
7. Weidemann, Brisa LuT Aschaffenburg 7 4 10 21

Kinder W09                       
1. Löschinger, Nicci TV 1860 Aschaffenburg 3 1 1 3 2 4
2. Ewald, Sophie TV Schweinheim 2 2 4 8
3. Imhof, Emely TG Stockstadt 2 3 7 12
4. Schrauder, Luisa TV Wasserlos 6 5 4 15
5. Schrauder, Sophie TV Wasserlos 5 6 5 16
5. Sternkopf, Johanna LuT Aschaffenburg 4 9 3 16

M09 und jünger

Kinder M05                       
1. Nesselträger, Ferdinand SSC Hanau Rodenbach 1 1 2 4
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Kinder M07                       
1. Keeß, Nils TG Stockstadt 1 1 1 3
2. Fellenberg, Christoph TG Stockstadt 2 2 6 3 7
3. Fischer, Maximilian TV Schweinheim 3 3 8 6 12

Kinder M08                    
1. Deppisch, Oskar TV Schweinheim 1 1 1 1 3
2. Uhl, Mark TV Großwelzheim 2 2 2 3 6
2. Eibeck, Kassian TV Großwelzheim 3 1 3 3 2 6
4. Uhl, Tom TV Großwelzheim 5 4 4 4 12
5. Höglinger, Michel TSV 1925 Keilberg 9 3 5 6 5 13
6. Molitor, Moritz VfL Altenstadt 6 5 7 18
6. Aldi, Anton TV 1860 Aschaffenburg 2 7 9 18
8. Hartnig, Julius TV 1884 Kahl 11 8 8 27

Kinder M09                       
1. Eichelbaum, Hannes TV 1884 Kahl 1 1 1 3
2. Guennec, Mael TV 1860 Aschaffenburg 2 4 2 8
3. Jany, Tobias VfL Altenstadt 5 4 6 3 3 10
4. von Eichel, Mats TV 1884 Kahl 3 4 4 11
5. Jany, Johannes VfL Altenstadt 4 3 5 5 5 12
6. Heßberger, Leon TV Großwelzheim 2 7 6 6 14
7. Markel, Niklas VfL Altenstadt 8 5 10 7 20
8. Fellenberg, Stephan TG Stockstadt 6 6 9 9 21
9. Badura, Nicolas TV Schweinheim 9 9 8 26

10. Süleymanov, Aychan TV 1860 Aschaffenburg 11 8 11 12 12 30

W11/W10

Kinder W10                       
1. Buchner, Naomi TV Bürgstadt 1 1 1 1 3
2. Hein, Lea TG Stockstadt 1 2 2 5
3. Dieser, Paula TV Schweinheim 2 3 3 3 2 7
4. Pabel, Marie TV Schweinheim 3 5 4 5 12
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Kinder W11                       
1. Taubel, Carla SSC Hanau Rodenbach 1 1 1 3
2. Noettger, Julia LA Team Alzenau 3 2 2 6 7 7
2. Scharf, Alexandra TV 1884 Kahl 5 1 3 4 3 7
4. Büttner, Lia Theresa DJK Aschaffenburg 1 2 5 8
5. Wilden, Julika TV Schweinheim 2 4 5 6 11
6. Schäfer, Melissa LuT Aschaffenburg 6 4 6 11 16
7. Steffan, Lena TV Großwelzheim 8 5 8 13 14 21
8. Findlayson, Felicia TV 1860 Aschaffenburg 4 11 8 13 23
8. Zörb, Luise TV Wasserlos 7 7 9 23
8. Smirnov, Lisa TG Stockstadt 6 5 12 23

11. Pabst, Amelie LuT Aschaffenburg 3 10 11 24
12. Schweitzer, Sophia LA Team Alzenau 7 8 12 27
13. Stürmer, Pauline TV Schweinheim 11 9 10 30
14. Fellenberg, Wiebke TG Stockstadt 10 8 16 34
15. Müller, Mareen TuSpo Obernburg 7 14 15 36

M11/M10

Kinder M10                       
1. Barz, Tobias TV Schweinheim 1 1 1 3
2. Hofmann, Malte TSG Kleinostheim 1 3 1 5
3. Heßler, Lewin TV Schweinheim 2 3 7 4 9
4. Koch, Finnegan DJK Aschaffenburg 4 4 4 12
5. Kreutz, Jakob LuT Aschaffenburg 3 10 6 19
5. Weiss, Liam DJK Aschaffenburg 5 11 3 19
7. Perdok, Luca LuT Aschaffenburg 7 7 15 9 23
8. Keeß, Tom TG Stockstadt 6 5 13 24

Kinder M11                       
1. Schneider, Torge LuT Aschaffenburg 3 2 1 1 3 4
1. Credner, Kjell Jona VfL Altenstadt 1 1 2 4
3. Brunner, Carl-Anton TV Schweinheim 4 3 2 2 4 7
4. Chu, John TV Schweinheim 5 6 3 3 6 11
5. Kaffka, Johannes TV 1884 Kahl 5 4 4 9 13

 Erstellt mit: COSA WIN   ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6191  LG LKr Aschaffenburg



Energieversorgung Mainspessart Cross-Cup                                                  Seite   4

gedruckt:

20.03.2017 / 20:46Endstand

Platz       Name, Vorname Verein Kahl Soden Haibach Stockstadt Wasserlos Gesamt

Kinder M11                       
6. Löschinger, Nico TV 1860 Aschaffenburg 9 8 6 11 7 21
7. Lässig, Erik LuT Aschaffenburg 10 9 7 9 13 25
8. Badura, Falk TV Schweinheim 12 11 8 14 31

W15-W12

Jugend W12                       
1. Roth, Rebecca SSC Hanau Rodenbach 2 2 1 2 5
2. Emmerich, Aleyna TV Schweinheim 6 4 1 2 3 6
3. Klein, Hayli TV Schweinheim 5 2 3 10
4. Herzog, Samira TV Schweinheim 5 4 6 5 14
4. Hubrach, Anne TV Schweinheim 6 3 5 6 14
6. Möhler, Helena LG LKr Aschaffenburg 8 6 7 21
7. Laux, Hannah LG LKr Aschaffenburg 9 8 11 28

Jugend W13                       
1. Bremm, Carolin LG LKr Aschaffenburg 1 1 2 4
2. Reichenbach, Carla LG LKr Aschaffenburg 2 2 3 7
3. Brüning, Eva LuT Aschaffenburg 2 1 5 8
4. Coutandin, Ilona LG LKr Aschaffenburg 3 4 5 12
5. Klaus, Emely LG LKr Aschaffenburg 4 4 6 8 14
6. Jerez-Ostheimer, Zoe LG LKr Aschaffenburg 3 3 10 16
7. Steffan, Lilly LG LKr Aschaffenburg 5 5 12 22
8. Deckert, Amelie LuT Aschaffenburg 6 7 11 24

Jugend W14                       
1. Taubel, Elena SSC Hanau Rodenbach 1 1 1 3
2. Manolova, Anna-Maria DJK Aschaffenburg 2 2 1 3 2 5
3. Paoli, Constanze LA Team Alzenau 3 2 1 6
4. Reusert, Franziska LG LKr Aschaffenburg 4 2 4 4 10
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Jugend W15                       
1. Hugo, Lilly Christin DJK Aschaffenburg 1 1 1 3

M15-M12

Jugend M12                       
1. Busch, Jonathan TV Schweinheim 5 2 1 3 7 6
2. Fecher, Paul LG LKr Aschaffenburg 4 4 1 2 7
3. Fischer, Urs TV Schweinheim 8 8 2 5 11 15
4. Rohe, David LuT Aschaffenburg 7 6 4 17
5. Agirman, Agit TV Schweinheim 9 9 3 6 13 18
6. Scherger, Jonathan TV Schweinheim 7 4 8 19

Jugend M13                       
1. Nolting, Sebastian LG LKr Aschaffenburg 1 1 1 3
2. Finkelmann, Robin LuT Aschaffenburg 1 1 2 2 4 4

Jugend M14                       
1. Angerer, Valentin TSG Kleinostheim 1 1 1 1 2 3
2. Brunner, Franz-Xaver TV Schweinheim 2 2 2 2 3 6
3. Hartmann, Louis LG LKr Aschaffenburg 3 3 3 9
4. Zöller, Thore TV Schweinheim 4 4 4 4 9 12

Jugend M15                       
1. Klein, Joshua LuT Aschaffenburg 1 1 1 1 3
2. Simon, Joscha TV Wasserlos 2 2 2 2 6
3. Wegener, Leonhard DJK Aschaffenburg 4 3 2 3 8
4. Wolf, Louis LuT Aschaffenburg 3 4 3 10
5. Raab, Niklas ohne Verein 4 4 5 13

WJ U20/WJ U18
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Weibliche Jugend U20             
1. Busch, Anika TV Schweinheim 1 2 1 2 4 4

Weibliche Jugend U18             
1. Simon, Leonie TV Wasserlos 1 1 2 4

MJ U20/MJ U18

Männliche Jugend U20             
1. Kunkel, David LG LKr Aschaffenburg 2 1 1 1 3
2. Franz, Jonathan LG LKr Aschaffenburg 3 1 2 6
3. Seubert, Julian LG LKr Aschaffenburg 2 3 2 4 7
4. Brand, Marcel LG LKr Aschaffenburg 4 4 3 11

Männliche Jugend U18             
1. Kress, Daniel LuT Aschaffenburg 2 1 1 3 4
2. Heßberger, Niclas LG LKr Aschaffenburg 3 3 7 13
3. Buchanan, Kimani LG LKr Aschaffenburg 4 2 10 16

Frauen und Seniorinnen Langstreck

Frauen gesamt
1. Lieb, Miriam LuT Aschaffenburg 1 1 1 6 3
2. Brüning, Monika LuT Aschaffenburg 5 3 3 11
3. Schwind, Manuela TV Haibach 3 2 7 12
4. Busch, Birgit TV Schweinheim 6 4 4 5 10 13
5. Amthor, Katharina TB Arnstein 6 2 11 19
6. Baeta Neves, Maria Jo running 8 7 5 20
7. Guennec, Sophie LG LKr Aschaffenburg 7 7 7 21
8. Ackermann, Edeltraud LG LKr Aschaffenburg 10 8 9 8 25
9. Breunig, Marlene LAZ Obernburg Miltenberg 9 9 8 14 26

10. Schütt, Meike ohne Verein 13 11 11 20 35
11. Müller, Nina LAZ Obernburg Miltenberg 11 10 17 38
12. Perkampus, Ingrid LuT Aschaffenburg 11 10 19 40
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Seniorinnen W40                  
1. Schwind, Manuela TV Haibach 1 1 2 4
2. Baeta Neves, Maria Jo running 2 2 2 6
3. Müller, Nina LAZ Obernburg Miltenberg 3 2 3 8
4. Schütt, Meike ohne Verein 4 3 3 5 10

Seniorinnen W45                  
1. Busch, Birgit TV Schweinheim 1 1 1 1 2 3
2. Guennec, Sophie LG LKr Aschaffenburg 2 2 2 6

Seniorinnen W50                  
1. Brüning, Monika LuT Aschaffenburg 1 1 1 3

Seniorinnen W55                  
1. Breunig, Marlene LAZ Obernburg Miltenberg 2 1 1 1 3

Seniorinnen W60                  
1. Ackermann, Edeltraud LG LKr Aschaffenburg 1 1 1 1 3

Seniorinnen W75                  
1. Perkampus, Ingrid LuT Aschaffenburg 1 1 1 3

Männer und Senioren Langstrecke

Senioren M35                     
1. Sternkopf, Danny LuT Aschaffenburg 2 1 1 2 4
2. Marschner, Oliver TV Haibach 1 3 3 7
3. Kissner, Thorsten TuS Frammersbach 4 6 2 4 10
4. Imhof, Christian TuS Frammersbach 5 7 5 6 16

Senioren M40                     
1. Schrauder, Michael TV Wasserlos 1 1 1 1 1 3
2. Lehmen, Michael TSG Mainaschaff 4 2 2 2 6
3. Schmitt, Marco TV Wasserlos 3 2 3 8
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Senioren M45                     
1. Simon, Holger TV Wasserlos 1 1 1 2 3
2. Finkelmann, Holger LuT Aschaffenburg 2 1 1 4
3. Schott, Manfred MTB Club Sulzbach 2 2 3 7
4. Fecher, Rüdiger TSG Mainaschaff 4 3 3 6 10
5. Stein, Markus TV Schweinheim 5 2 4 11
6. Breitenbach, Harald TSG Mainaschaff 7 5 7 5 10 17

Senioren M50                     
1. Reising, Joachim TSG Kleinostheim 3 1 3 7
2. Schneider, Bernd TSG Kleinostheim 4 2 2 8
3. Krämer, Achim LG LKr Aschaffenburg 5 3 1 9
4. Konrad, Mirko LG LKr Aschaffenburg 6 4 2 4 10
5. Hefter, Rainer TV Haibach 7 5 3 5 13
6. Brand, Robert LG LKr Aschaffenburg 10 6 4 6 9 16
7. Mühlberger, Thomas DJK Aschaffenburg 9 5 7 8 20

Senioren M55                     
1. Breunig, Herbert LAZ Obernburg Miltenberg 2 1 1 3 4
2. Weishaupt, Christian TSG Kleinostheim 3 4 2 1 6
3. Matzek, Herbert TV 1897 Roth 4 3 3 3 9
4. Gerlach, Engelbert LuT Aschaffenburg 5 4 2 11

Senioren M65                     
1. Ackermann, Wilfried LG LKr Aschaffenburg 1 1 2 2 4
2. Schmidt, Erwin LAZ Obernburg Miltenberg 2 3 3 8

Senioren M70                     
1. Lex, Wolfgang LG LKr Aschaffenburg 1 1 3 5

Senioren M75                     
1. Gündling, Norbert LG LKr Aschaffenburg 1 1 1 1 3

 Erstellt mit: COSA WIN   ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6191  LG LKr Aschaffenburg



Energieversorgung Mainspessart Cross-Cup                                                  Seite   9

gedruckt:

20.03.2017 / 20:46Endstand

Platz       Name, Vorname Verein Kahl Soden Haibach Stockstadt Wasserlos Gesamt

Männer gesamt
1. Weis, Christian LG Wolfgang Münzel 2 1 1 4
2. Hofmann, Oliver LAZ Obernburg Miltenberg 3 1 2 5 6
3. Schrauder, Michael TV Wasserlos 6 4 4 4 10 12
3. Krah, Matthias LAZ Obernburg Miltenberg 2 3 7 12
5. Dürr, Christian TV Ochsenfurt 5 3 9 17
6. Simon, Holger TV Wasserlos 11 6 6 16 23
7. Sternkopf, Danny LuT Aschaffenburg 9 7 8 21 24
8. Lehmen, Michael TSG Mainaschaff 13 6 7 15 26
9. Finkelmann, Holger LuT Aschaffenburg 12 5 13 30

10. Schmitt, Marco TV Wasserlos 10 8 19 37
11. Schott, Manfred MTB Club Sulzbach 8 9 22 39
12. Breunig, Herbert LAZ Obernburg Miltenberg 19 12 9 40
13. Konrad, Mirko LG LKr Aschaffenburg 29 20 12 14 46
13. Fecher, Rüdiger TSG Mainaschaff 25 11 10 26 46
15. Marschner, Oliver TV Haibach 17 10 24 51
16. Schneider, Bernd TSG Kleinostheim 24 16 12 52
17. Krämer, Achim LG LKr Aschaffenburg 27 19 10 56
18. Hefter, Rainer TV Haibach 34 25 17 18 60
19. Stein, Markus TV Schweinheim 30 21 13 64
20. Kissner, Thorsten TuS Frammersbach 31 24 16 27 67
21. Weishaupt, Christian TSG Kleinostheim 33 32 18 20 70
21. Matzek, Herbert TV 1897 Roth 38 26 21 23 70
23. Brand, Robert LG LKr Aschaffenburg 44 27 22 22 71
24. Gerlach, Engelbert LuT Aschaffenburg 33 24 21 78
25. Breitenbach, Harald TSG Mainaschaff 40 36 27 24 32 83
26. Mühlberger, Thomas DJK Aschaffenburg 37 25 25 87
27. Imhof, Christian TuS Frammersbach 35 31 23 34 88
28. Mattern, Jonas TV Wasserlos 48 31 29 35 95
29. Ackermann, Wilfried LG LKr Aschaffenburg 51 43 30 31 104
30. Boesebeck, Urs TV Wasserlos 32 40 36 108
31. Gündling, Norbert LG LKr Aschaffenburg 53 42 38 133
32. Reising, Joachim TSG Kleinostheim 21 11
33. Lex, Wolfgang LG LKr Aschaffenburg 45 36
34. Schmidt, Erwin LAZ Obernburg Miltenberg 52 34
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Männer und Senioren Kurzstrecke

Senioren M35                     
1. Höglinger, Gerrit ohne Verein 2 1 2 5

Senioren M45                     
1. Wunderlich, Uve LG LKr Aschaffenburg 2 2 1 2 1 4

Senioren M50                     
1. Schäfer, Jürgen LuT Aschaffenburg 1 1 1 3
2. Brand, Robert LG LKr Aschaffenburg 3 2 2 1 5

Senioren M60                     
1. Löffler, Günter LAZ Obernburg Miltenberg 1 1 1 1 3
2. Ullrich, Jürgen LG LKr Aschaffenburg 2 2 3 2 6

Senioren M65                     
1. Freudl, Joachim LAZ Obernburg Miltenberg 1 1 1 3
2. Ackermann, Wilfried LG LKr Aschaffenburg 2 1 1 2 4
3. Prenzel, Lutz Blue Viking Running Team 3 2 2 2 6

Senioren M70                     
1. Brand, Gerd TV Haibach 1 1 1 1 1 3

Senioren M75                     
1. Sitzmann, Heinz TV Bad Brückenau 1 1 1 2 3

Senioren M80                     
1. Klauder, Gerhard LG LKr Aschaffenburg 1 1 1 1 3

Männer gesamt
1. Träger, Pascal TV Wasserlos 1 1 5 7
2. Schäfer, Jürgen LuT Aschaffenburg 5 3 3 11
3. Wunderlich, Uve LG LKr Aschaffenburg 9 5 4 3 14 12
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Männer gesamt
4. Brand, Robert LG LKr Aschaffenburg 10 5 4 16 19
5. Löffler, Günter LAZ Obernburg Miltenberg 11 7 7 6 20
6. Ullrich, Jürgen LG LKr Aschaffenburg 13 9 9 20 31
7. Brand, Gerd TV Haibach 16 10 12 10 22 32
7. Höglinger, Gerrit ohne Verein 9 6 17 32
9. Prenzel, Lutz Blue Viking Running Team 15 11 11 13 35

10. Ackermann, Wilfried LG LKr Aschaffenburg 14 10 12 23 36
11. Klauder, Gerhard LG LKr Aschaffenburg 17 12 13 14 39
12. Freudl, Joachim LAZ Obernburg Miltenberg 12 8 21 41
13. Sitzmann, Heinz TV Bad Brückenau 18 13 14 15 42

Frauen und Seniorinnen Kurzstreck

Frauen gesamt
1. Zink, Mirja LG LKr Aschaffenburg 1 2 1 5 4
1. Stock, Belinda LG Eintracht Frankfurt 1 1 2 4
3. Spinnler, Kerstin LG LKr Aschaffenburg 2 3 2 7
4. Träger, Larissa TV Wasserlos 5 5 2 6 12
5. Hartnig-Schuck, Sandra LG LKr Aschaffenburg 4 4 5 9 13
6. Glaab, Sabine ohne Verein 3 4 8 15
7. Stegmann, Sophia LG LKr Aschaffenburg 6 3 7 16
8. Laubender, Ingrid LAZ Obernburg Miltenberg 8 6 3 8 17

Seniorinnen W45                  
1. Spinnler, Kerstin LG LKr Aschaffenburg 1 1 1 3
2. Hartnig-Schuck, Sandra LG LKr Aschaffenburg 2 2 2 1 5

Seniorinnen W55                  
1. Glaab, Sabine ohne Verein 1 1 1 3

Seniorinnen W75                  
1. Laubender, Ingrid LAZ Obernburg Miltenberg 1 1 1 1 3
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